
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2025 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

Beata Skulimowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5767



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
189,80 273,83

Pozostała działalność 189,80 273,83

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

189,80 273,83

758 Różne rozliczenia 21 055 702,85 21 092 082,85

Różne rozliczenia finansowe 1 229 532,00 1 265 912,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

79 532,00 115 912,00

801 Oświata i wychowanie 680 556,86 703 556,86

Szkoły podstawowe 70 996,86 90 996,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

Przedszkola 609 250,00 612 250,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00

134 715 049,70 134 774 513,73

Rozdział Paragraf Zmiana

84,03

75495 84,03

2100 84,03

36 380,00

75814 36 380,00

20 000,00

2030 20 000,00

2100 36 380,00

23 000,00

Razem: 59 464,03

Tabela nr 1

do Zarządzenia 0050.38.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 31 marca 2025 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

80104 3 000,00

2030 3 000,00

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5767



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
596 929,80

Pozostała działalność 189,80

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

189,80

Oświata i wychowanie 67 604 416,98

Szkoły podstawowe 37 188 886,92

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
836 340,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 800,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 531 703,83

Zakup środków dydaktycznych i książek 56 877,64

Zakup usług remontowych 106 700,00

Zakup usług pozostałych 338 453,03

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

43 679,81

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
326,47

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 301,22

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 84,03 597 013,83

75495 84,03 273,83

4350 84,03 273,83

801 59 380,00 67 663 796,98

80101 52 175,02 37 241 061,94

3020 1 000,00 837 340,00

4170 -15 960,00 23 840,00

4190 1 550,00 1 550,00

4210 2 050,00 533 753,83

4240 14 100,00 70 977,64

4270 15 960,00 122 660,00

4300 1 300,00 339 753,03

4350 3 980,94 47 660,75

4370 838,69 1 165,16

4750 20 036,99 40 338,21

Tabela nr 2

do Zarządzenia 0050.38.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 31 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5767



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 638,55

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
1 589,78

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 914 075,86

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 128,44

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

237,36

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
38,96

Przedszkola 10 908 960,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 594,64

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

493,08

Pomoc społeczna 5 532 671,01

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej
8 300,00

Zakup usług pozostałych 4 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 900 279,01

Wynagrodzenia bezosobowe 109 508,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 157 719,16

Pozostała działalność 1 157 719,16

Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00

4850 4 055,77 8 694,32

4860 3 262,63 4 852,41

80103 1 257,82 2 915 333,68

4750 1 026,67 2 155,11

4850 192,73 430,09

4860 38,42 77,38

80104 5 947,16 10 914 907,16

4210 4 500,00 42 500,00

4240 -1 500,00 21 000,00

4750 2 483,26 5 077,90

4850 463,90 956,98

852 0,00 5 532 671,01

85205 1 200,00 9 500,00

4300 1 200,00 6 000,00

85219 -1 200,00 2 899 079,01

4170 -1 200,00 108 308,00

853 0,00 1 157 719,16

85395 0,00 1 157 719,16

4170 -14 000,00 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5767



Zakup materiałów i wyposażenia 42 200,00

Zakup usług pozostałych 249 050,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Podatek od nieruchomości 3 000,00

Rodzina 9 572 404,85

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
477 027,92

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4 167,00

144 590 210,04

21 730,00 270 780,00

4410 -2 000,00 1 000,00

4210 -6 000,00 36 200,00

85516 0,00 477 027,92

4170 700,00 700,00

4710 -700,00 3 467,00

Razem: 59 464,03 144 649 674,07

4480 270,00 3 270,00

855 0,00 9 572 404,85

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5767


	ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2025 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 tabela 1.pdf
	Zalacznik 2 tabela 2.pdf

		2025-06-12T11:23:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




